VKPC886
31

1 ₺
423,00 %18 ₺ 423,00

VOE 5730 TEKERLEK KİTİ VOE5730 2 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 190,00

BANDO 6 PK 2055 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK2055 1 0 ₺

135,00 %18 ₺ 135,00

TOPLAM 4 ₺ 748,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 748,00

%18 KDV ₺ 134,64

GENEL TOPLAM ₺ 882,64

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr